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North Macedonia

12-003130/24-0004

20/02/2024 00:00:00

19/02/2027 00:00:00

1806901900************

Основни правила 1 (Забелешка 2 и Дополн. забелешка од Глава 18), и 6 за 
примана на Царинската номенклатура,   наименувание на тарифен број 
1806  и тарифен подброј 1806 90 19 00 и Коментар на ХС  и КН  за тар. број 
1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Чоколадни  десерт бонбони  со правоаголна форма од млечна какао табла 
со лешник и бадем и прелиена чоколада, со состав : млечна какао табла со 
лешник и бадем (85% ( шеќер, хидролизирана палмина маст, обезмастено 
млеко во прав 8%, лешник 5%, какао во прав со намалени масти 4%, бадем 
4%, сончогледово масло, соино брашно, сурутка во прав, емулгатор, 
арома), чоколадо 15% (какао маса, шеќер, какао путер, какао во прав со 
смалени масти, емулгатор соин лецитин, арома). Чоколадото содржи мин. 
70% вкупно сува материја од какао делови.
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